Иван Милев. „Ахинора”. 1925 г.

Иван Милев е български
художник и сценограф,
представител на бъл-
гарския сецесион. Роден
е на 19 февруари (3 март
нов стил) 1897 г. в семей-
ството на Милю Лалев.
През 1916 г. по време на
Първата световна война
е зачислен в щаба на
Въздухопстелавателна-
та дружина като военен
художник. На 18 ноември
1917 г. открива двудневна
само стоятелна изложба

в Казанлък. Завършва гимназия през 1919 г., след което
работи като учител в село Горски извор, Хасковско.